
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

49/2023

24/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/04/2023
Pregão eletrônico
11/2023 - PE
49/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SISTEMA
DE SOM E APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA USO NA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL.

Participante: DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 MICROFONE COM FIO VOKAL MC30. MICROFONE DINÂMICO

UNIDIRECIONAL CARDIOIDE, CONEXÃO XIR PADRÃO, CHAVE
LIGA/DESLIGA, ACOMPANHA ESTOJO, CLIP PARA SUPORTE E CABO
XLR/P10 COM 5 METROS DE COMPRIMENTO

6,000 UN 135,00 810,00

Total do Participante: 810,00

Participante: GELUZ COMERCIAL LTDA

1 KIT CAIXA DE SOM FRAHM CMF15 TRIPÉ E MICROFONE SEM FIO.
CAIXA ATIVA 15" 500WRMS, COM BATERIA INTERNA, ENTRADAS
PARA MICROFONE, ENTRADA AUXILIAR, CONEXÃO USB,
BLUETOOTH,MCRO SD, RADIO FM. TRIPE METÁLICO COM QUATRO
AJUSTES DE ALTURA. MICROFONE SEM FIO DE LONGO ALCANCE.
ACOMPANHA CONTROLE REMOTO

3,000 UN 1.419,80 4.259,40

Total do Participante: 4.259,40

Participante: MT COMERCIO E LOCACOES LTDA

3 CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER 12.000 BTU/H, COM AS
SEGUINTES CARACTERISTICAS MINIMAS: CARACTERISTICAS
TECNICAS, CONDICIONADOR DE AR SPLIT COM UNIDADE
CONDENSADORA (INTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA (EXTERNA).
CICLO QUENTE E FRIO. SAIDA DE AR: NA PORÇÃO FRONTAL EM
POSIÇÃO HORIZONTAL. ALIMENTAÇÃO MONOFÁSICA 220V. DEVE
POSSUIR TECNOLOGIA INVERTER E CONTROLE REMOTO SEM FIO.
COR BRANCA. GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES CONTADA
APARTIR DA DATA DE EMISSÃO DA NOTA FISCAL

4,000 UN 1.925,84 7.703,36

Total do Participante: 7.703,36

Total Geral: 12.772,76



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

13/04/2023Descanso,


		2023-04-13T14:24:50-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento




